

Formularul ofertei

Data depunerii ofertei: „27” aprilie 2023
Procedura de achiziție Nr.: _ocds-b3wdp1-MD-1680783191106 din 28 aprilie 2023

Anunț de participare Nr.: _____

Către: IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica

[numele deplin al autorității contractante]

SRL „VICFACTORY” declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.:

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) SRL „VICFACTORY” se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele lucrări

.. Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b

[introduceți o descriere succintă a lucrărilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

205 654.72 (doua sute cinci mii sase sute cinzeci si patru) lei 72 bani

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumeleși valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

246 785.66 (Doua sute patruzeci si sase mii sapte sute optzeci si cinci) lei 66 bani.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumeleși valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) Termenul de garanție a lucrărilor executate constituie 5 ani

g) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, SRL „VICFACTORY”

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

h) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în sectoarele energiei, apei, transporturilor și serviciilor poștale.

i) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

.. [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Victor Russu

În calitate de: administrator

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SRL „VICFACTORY”

Adresa: mun Chisinau, str. Nicolae H. Costin 59, ap. 18

Data: “27 ”aprilie 2023

Lucrari de reparatie la curenta CCD, mun. Chisnau, bd. Dacia, 5/2b

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 246 785,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie). Desfaceri si demontari				
		1.1. Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	10,000	8,84 8,01	88,35 80,10
2	RCsO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2	3,000	35,83 35,83	107,49 107,49
		Total Desfaceri si demontari Inklusiv salariu				195,84 187,59
		1.2. Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	10,000	4,74 0,81	47,35 8,10
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	54,41 32,94	544,11 329,40
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	10,000	19,41 6,60	194,12 66,00

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	10,000	3,46 0,81	34,60 8,10
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,000	23,09 14,85	230,86 148,50
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	110,700	3,46 0,81	383,03 89,67
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	110,700	32,01 14,85	3 543,50 1 643,89
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 977,57 2 293,66
		1.3. Tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	49,500	3,46 0,81	171,27 40,10
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,500	32,01 14,85	1 584,51 735,08
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 755,78 775,18
		1.4. Timplarie				
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,800	2 809,87 26,25	16 297,27 152,25
		Total Timplarie Inclusiv salariu				16 297,27 152,25
		Total Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie). Desfaceri si demontari				23 226,46 3 408,68

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Birou 001 (Traumatologie)				
		2.1. Desfaceri si demontari				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	30,000	16,52 13,80	495,45 414,00
14	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2	104,800	8,84 8,01	925,91 839,45
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 421,36 1 253,45
		2.2. Pardosea				
15	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	30,300	40,36 0,81	1 222,91 24,54
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	30,300	17,78 4,62	538,88 139,99
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	30,300	126,27 7,72	3 825,87 233,97
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	30,300	4,73 0,81	143,47 24,54
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadex Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	30,300	436,94 43,95	13 239,19 1 331,69
		Total Pardosea Inclusiv salariu				18 970,32 1 754,73
		2.3. Pereti				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	20,000	17,78 4,62	355,68 92,40
21	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime	m2	20,000	80,70 45,90	1 613,96 918,00

1	2	3	4	5	6	7
		medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
22	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	60,000	40,29 3,53	2 417,57 212,03
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	74,500	4,73 0,81	352,75 60,34
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,500	54,41 32,94	4 053,62 2 454,03
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	74,500	19,41 6,60	1 446,20 491,70
26	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	17,500	7,00 0,00	122,50 0,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	74,500	4,73 0,81	352,75 60,34
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	74,500	23,09 14,85	1 719,86 1 106,32
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	74,500	3,46 0,81	257,77 60,34
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,500	32,01 14,85	2 384,75 1 106,33
		Total Pereti Inclusiv salariu				15 077,41 6 561,83
		2.4. Tavan				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	30,300	4,73 0,81	143,47 24,54
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	30,300	23,08 14,85	699,47 449,95

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele tavanelor				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	30,300	3,46 0,81	104,84 24,54
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,300	32,01 14,85	969,89 449,95
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 917,67 948,98
		2.5. Lucrari diverse				
35	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,000	28,47 12,96	56,94 25,92
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				56,94 25,92
		Total Birou 001 (Traumatologie) Inclusiv salariu				37 443,70 10 544,91
		3. Perete coridor Birou 002 (Traumatologie)				
		3.1. Desfaceri si demontari				
36	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2	11,500	8,84 8,01	101,61 92,12
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				101,61 92,12
		3.2. Perete				
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	11,500	17,78 4,62	204,50 53,13
38	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	11,500	80,68 45,90	927,84 527,84
39	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	34,500	40,29 3,53	1 390,13 121,93

1	2	3	4	5	6	7
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	11,500	<u>4,73</u> 0,81	<u>54,45</u> 9,31
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	11,500	<u>54,41</u> 32,94	<u>625,72</u> 378,81
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	11,500	<u>19,41</u> 6,60	<u>223,23</u> 75,90
43	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	11,500	<u>7,00</u> 0,00	<u>80,50</u> 0,00
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	11,500	<u>4,73</u> 0,81	<u>54,45</u> 9,31
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	11,500	<u>23,08</u> 14,85	<u>265,46</u> 170,77
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	11,500	<u>3,46</u> 0,81	<u>39,79</u> 9,31
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,500	<u>32,01</u> 14,85	<u>368,11</u> 170,78
		Total Perete Inclusiv salariu				4 234,18 1 527,09
		Total Perete coridor Birou 002 (Traumatologie) Inclusiv salariu				4 335,79 1 619,21
		4. Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie)				
		4.1. Desfaceri si demontari				
48	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	1,000	<u>8,84</u> 8,01	<u>8,84</u> 8,01
		Total Desfaceri si demontari				8,84 8,01

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		4.2. Perete				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,000	<u>4,73</u> 0,81	<u>4,73</u> 0,81
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,000	<u>54,41</u> 32,94	<u>54,41</u> 32,94
51	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,000	<u>19,41</u> 6,60	<u>19,41</u> 6,60
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,000	<u>4,73</u> 0,81	<u>4,73</u> 0,81
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	1,000	<u>23,08</u> 14,85	<u>23,08</u> 14,85
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	1,000	<u>3,46</u> 0,81	<u>3,46</u> 0,81
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,000	<u>32,02</u> 14,85	<u>32,02</u> 14,85
		Total Perete Inclusiv salariu				141,84 71,67
		Total Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie) Inclusiv salariu				150,68 79,68
		5. Birou 006 (Traumatologie)				
		5.1. Desfaceri si demontari				
56	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2	42,700	<u>8,84</u> 8,01	<u>377,26</u> 342,03
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,000	<u>16,52</u> 13,80	<u>231,21</u> 193,20

1	2	3	4	5	6	7
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	5,10 5,10	10,20 10,20
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				618,67 545,43
		5.2. Pardosea				
59	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	14,000	40,36 0,81	565,04 11,34
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	14,000	17,78 4,62	248,98 64,68
61	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	14,000	126,27 7,72	1 767,71 108,11
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	14,000	4,74 0,81	66,29 11,34
63	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticing, capace)=1,015	m2	14,000	436,94 43,95	6 117,22 615,30
		Total Pardosea Inclusiv salariu				8 765,24 810,77
		5.3. Pereti				
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	12,000	17,78 4,62	213,41 55,44
65	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,000	80,70 45,90	968,37 550,80
66	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea	kg	36,000	40,29 3,53	1 450,55 127,22

1	2	3	4	5	6	7
		plaselor pina la 3 kg/mp				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	12,000	4,74 0,81	56,82 9,72
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,000	54,41 32,94	652,93 395,28
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,000	19,41 6,60	232,95 79,20
70	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	12,000	7,00 0,00	84,00 0,00
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	28,650	4,73 0,81	135,63 23,19
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	28,650	23,09 14,85	661,42 425,47
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	28,600	3,46 0,81	98,96 23,17
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,600	32,01 14,85	915,48 424,71
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 470,52 2 114,20
		5.4. Tavan				
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	14,000	4,74 0,81	66,29 11,34
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	14,000	23,09 14,85	323,20 207,90
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	14,000	3,46 0,81	48,44 11,34

1	2	3	4	5	6	7
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,000	32,01 14,85	448,14 207,90
		Total Tavan Inclusiv salariu				886,07 438,48
		5.5. Lucrari diverse				
79	RpEE14A	Inlocuirea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu	buc	1,000	68,80 25,49	68,80 25,49
80	RpEE17A	Inlocuirea prizelor bipolare - priza dubla	buc	2,000	80,83 37,38	161,66 74,77
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				230,46 100,26
		Total Birou 006 (Traumatologie) Inclusiv salariu				15 970,96 4 009,14
		6. Coridor (Traumatologie)				
		6.1. Desfaceri si demontari				
81	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2	63,200	8,83 8,01	558,37 506,23
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				558,37 506,23
		6.2. Pereti				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	39,860	4,74 0,81	188,74 32,29
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	37,700	23,09 14,85	870,34 559,85
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	37,700	3,46 0,81	130,45 30,54
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,700	32,01 14,85	1 206,78 559,85
86	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2	2,160	677,10 186,94	1 462,53 403,78

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010				
87	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m	3,500	70,92 24,87	248,23 87,05
88	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	6,000	9,85 9,35	59,08 56,08
89	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	1,500	2 021,96 36,00	3 032,94 54,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 199,09 1 783,44
		6.3. Tavan				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	29,500	4,73 0,81	139,68 23,89
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	29,500	23,09 14,85	681,04 438,08
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	29,500	3,46 0,81	102,06 23,89
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,500	32,01 14,85	944,30 438,08
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 867,08 923,94
		Total Coridor (Traumatologie) Inclusiv salariu				9 624,54 3 213,61
		7. Birou 218 (Diagnostiuc Fuctional)				
		7.1. Desfaceri si demontari				
94	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2	3,000	21,24 21,24	63,73 63,73
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				63,73 63,73
		7.2. Glafuri Usa				
95	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	3,000	178,40	535,19

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos:			126,27	378,80
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,000	19,41 6,60	58,23 19,80
97	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	5,500	7,00 0,00	38,50 0,00
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	3,000	4,73 0,81	14,20 2,43
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,000	23,08 14,85	69,25 44,55
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	3,000	3,46 0,81	10,38 2,43
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlatax" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,000	32,01 14,85	96,03 44,55
		Total Glafuri Usa Inclusiv salariu				821,78 492,56
		Total Birou 218 (Diagnostiuc Fuctional) Inclusiv salariu				885,51 556,29
		8. Birou 218A (EEG)				
		8.1. Desfaceri si demontari				
102	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,000	112,17 109,35	336,51 328,05
103	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2	90,400	8,83 8,01	798,68 724,10
104	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	20,500	21,24 21,24	435,48 435,48

1	2	3	4	5	6	7
105	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	25,300	16,52 13,80	417,83 349,14
106	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2	1,800	21,24 21,24	38,23 38,23
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				2 026,73 1 875,00
		8.2. Pardosea				
107	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	25,300	17,78 4,62	449,93 116,89
108	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	25,300	126,27 7,72	3 194,52 195,36
109	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	25,300	472,57 42,00	11 956,10 1 062,60
		Total Pardosea Inclusiv salariu				15 600,55 1 374,85
		8.3. Pereti				
110	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,300	54,41 32,94	3 172,17 1 920,40
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,300	19,41 6,60	1 131,72 384,78
112	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	13,500	7,00 0,00	94,50 0,00
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	58,300	4,73 0,81	276,05 47,22
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	58,300	23,09 14,85	1 345,89 865,76

1	2	3	4	5	6	7
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	89,800	<u>3,46</u> 0,81	<u>310,71</u> 72,74
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	89,800	<u>32,01</u> 14,85	<u>2 874,50</u> 1 333,53
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 205,54 4 624,43
		8.4. Tavan				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	25,300	<u>4,73</u> 0,81	<u>119,79</u> 20,49
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	25,300	<u>62,83</u> 41,31	<u>1 589,68</u> 1 045,14
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,300	<u>19,41</u> 6,60	<u>491,14</u> 166,98
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	25,300	<u>23,09</u> 14,85	<u>584,06</u> 375,70
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	32,100	<u>3,46</u> 0,81	<u>111,07</u> 26,00
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,100	<u>32,01</u> 14,85	<u>1 027,52</u> 476,69
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 923,26 2 111,00
		8.5. Lucrari diverse				
123	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	3,000	<u>28,47</u> 12,96	<u>85,41</u> 38,88
124	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri	m2	2,200	<u>68,68</u>	<u>151,09</u>

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (USI)			27,00	59,40
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				236,50 98,28
		Total Birou 218A (EEG) Inclusiv salariu				30 992,58 10 083,56
		9. Birou 223 (Sala educationala)				
		9.1. Desfaceri si demontari				
125	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2	1,000	8,84 8,01	8,84 8,01
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				8,84 8,01
		9.2. Pereti				
126	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	1,000	17,78 4,62	17,78 4,62
127	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1,000	80,69 45,90	80,69 45,90
128	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	3,000	40,29 3,53	120,88 10,60
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,000	4,73 0,81	4,73 0,81
130	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,000	54,41 32,94	54,41 32,94
131	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,000	19,41 6,60	19,41 6,60

1	2	3	4	5	6	7
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,000	<u>4,73</u> 0,81	<u>4,73</u> 0,81
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	1,000	<u>23,08</u> 14,85	<u>23,08</u> 14,85
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	1,000	<u>3,46</u> 0,81	<u>3,46</u> 0,81
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,600	<u>32,01</u> 14,85	<u>915,48</u> 424,71
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 244,65 542,65
		Total Birou 223 (Sala educationala) Inclusiv salariu				1 253,49 550,66
		10. Coridor (Linga 413)				
		10.1. Desfaceri si demontari				
136	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2	5,000	<u>8,84</u> 8,01	<u>44,18</u> 40,05
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				44,18 40,05
		10.2. Tavan				
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	5,000	<u>4,73</u> 0,81	<u>23,67</u> 4,05
138	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,000	<u>62,84</u> 41,31	<u>314,18</u> 206,55
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	<u>19,41</u> 6,60	<u>97,05</u> 33,00
140	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	5,000	<u>23,08</u>	<u>115,42</u>

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor			14,85	74,25
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	5,000	3,46 0,81	17,30 4,05
142	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,000	32,01 14,85	160,06 74,25
		Total Tavan Inclusiv salariu				727,68 396,15
		Total Coridor (Linga 413) Inclusiv salariu				771,86 436,20
		11. Birou 401 (Contabilitate) 11.1. Desfaceri si demontari				
143	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	26,000	8,84 8,01	229,71 208,26
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				229,71 208,26
		11.2. Pardosea				
144	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	26,000	17,78 4,62	462,39 120,12
145	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	26,000	126,27 7,72	3 282,93 200,77
146	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	26,000	472,57 42,00	12 286,76 1 092,00
		Total Pardosea Inclusiv salariu				16 032,08 1 412,89
		Total Birou 401 (Contabilitate) Inclusiv salariu				16 261,79 1 621,15
		12. Garderoba Ftiziopneumologie				

1	2	3	4	5	6	7
		12.1. Desfaceri si demontari				
147	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,500	16,51 13,80	305,52 255,29
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				305,52 255,29
		12.2. Pardosea				
148	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	18,500	40,36 0,81	746,66 14,99
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2	18,500	17,78 4,62	328,99 85,47
150	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	18,500	126,27 7,72	2 335,91 142,86
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	18,500	4,74 0,81	87,60 14,99
152	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	18,500	458,88 93,96	8 489,21 1 738,26
153	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	18,300	123,48 36,69	2 259,73 671,39
		Total Pardosea Inclusiv salariu				14 248,10 2 667,96
		Total Garderoba Ftiziopneumologie Inclusiv salariu				14 553,62 2 923,25
		13. Evacuarea gunoiului				
154	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	30,000	79,92 79,92	2 397,60 2 397,60
155	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	30,000	29,97 29,97	899,10 899,10
156	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	30,000	128,48 0,00	3 854,52 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Evacuarea gunoiului Inclusiv salariu				7 151,22 3 296,70

		Total	lei	162 622,20
		Asigurari sociale	24,00 %	10 162,33
		Transport materiale	4,50 %	5 209,86
		Total	100,00 +	177 994,39
		Cheltuieli de regie	9,00 %	16 019,50
		Total	100,00 +	194 013,89
		Beneficiu de deviz	6,00 %	11 640,83
		Total	100,00 +	205 654,72
		TVA	20,00 %	41 130,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		246 785,66 42 343,04

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la curenta CCD,
mun. Chisnau, bd. Dacia, 5/2b

Investitor IMSP Asociația Medicală
Teritorială Botanică

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie). Desfaceri si demontari				
		1.1. Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplcativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RCsO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2			35,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	27,00	8,64
		1.2. Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		1.3. Tavan				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		1.4. Timplarie				
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 809,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	33,00	24,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	27,00	2,16
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	115,00	20,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2. Birou 001 (Traumatologie)				
		2.1. Desfaceri si demontari				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			16,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	33,00	7,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	62,00	1,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
14	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2.2. Pardosea				
15	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053037	Solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,1500	263,00	39,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62

1	2	3	4	5	6	7
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			126,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	33,00	7,72
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,48	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadex	m2			436,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	310,00	330,38
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	28,50	0,87
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	36,65	22,32
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	39,00	3,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,62	1,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	26,50	5,38
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	62,00	1,51
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	24,50	27,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		2.3. Pereti				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
21	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			80,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	27,00	35,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	27,00	9,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,62	25,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,50	0,09
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
22	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			40,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	27,00	0,14
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,50	35,85
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,50	0,39
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15,00	0,01
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
26	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,00
	265437756422	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		2.4. Tavan				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		2.5. Lucrari diverse				
35	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			28,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	27,00	12,96

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	60,18	7,83
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	46,50	6,97
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	35,50	0,71
		3. Perete coridor Birou 002 (Traumatologie)				
		3.1. Desfaceri si demontari				
36	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,67
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		3.2. Perete				
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
38	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			80,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	27,00	35,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	27,00	9,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,62	25,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,50	0,09
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
39	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			40,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	27,00	0,14
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,50	35,86
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15,00	0,01
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
43	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,00
	265437756422	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		4. Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie)				
		4.1. Desfaceri si demontari				
48	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisajilor noi (aplicativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		4.2. Perete				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
51	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		5. Birou 006 (Traumatologie)				
		5.1. Desfaceri si demontari				
56	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,67
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			16,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	33,00	7,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	62,00	1,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,10
		5.2. Pardosea				
59	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053037	Solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,1500	263,00	39,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
61	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			126,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	33,00	7,72
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,48	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
63	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadex	m2			436,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	310,00	330,37
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	28,50	0,87
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	36,65	22,32

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	39,00	3,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,62	1,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	26,50	5,38
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	62,00	1,51
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,23
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	24,50	27,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		5.3. Pereti				
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
65	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			80,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	27,00	35,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	27,00	9,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,62	25,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,50	0,09
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
66	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			40,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	27,00	0,14
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,50	35,85
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,50	0,39
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15,00	0,01
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
70	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,00
	265437756422	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		5.4. Tavan				
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		5.5. Lucrari diverse				
79	RpEE14A	Inlocuirea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			68,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	38,00	38,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
80	RpEE17A	Inlocuirea prizelor bipolare - priza dubla	buc			80,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	84,97	37,38
	27461673351012	Priza bipolară - priza dubla	buc	1,0000	38,00	38,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,13
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
		6. Coridor (Traumatologie)				
		6.1. Desfaceri si demontari				
81	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2			8,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,67
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		6.2. Pereti				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
86	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			677,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	84,97	186,94
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	430,00	442,94
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	5,30	32,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	34,72	13,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	15,00	0,47
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	15,00	0,23
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	15,00	0,68
87	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m			70,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	27,00	1,08
	20301129476002	Placaj din MDF 20 cm	m	1,0000	45,50	45,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
88	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			9,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	0,50	0,50
89	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			2 021,96
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	33,00	34,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,25	0,75
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	115,00	24,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	115,00	8,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		6.3. Tavan				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		7. Birou 218 (Diagnostic Fuctional)				
		7.1. Desfaceri si demontari				
94	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2			21,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
		7.2. Glafuri Usa				
95	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			178,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	31,48	9,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
97	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,00
	265437756422	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85

1	2	3	4	5	6	7
	24301161038009	Vopsea de tip "Matlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		8. Birou 218A (EEG)				
		8.1. Desfaceri si demontari				
102	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			112,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	27,00	94,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	13,50	1,62
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	15,00	1,20
103	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2			8,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,67
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
104	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			21,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
105	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			16,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	33,00	7,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	62,00	1,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,45
106	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2			21,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,19
		8.2. Pardosea				
107	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
108	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			126,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	33,00	7,72
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,48	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
109	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			472,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	33,00	37,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	350,00	371,18
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	16,58	17,58
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,50	41,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		8.3. Pereti				
110	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
112	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,00
	265437756422	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		8.4. Tavan				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			62,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	27,00	41,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Matllatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		8.5. Lucrari diverse				
123	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			28,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	27,00	12,96
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	60,18	7,82
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	46,50	6,98
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	35,50	0,71
124	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (USI)	m2			68,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	60,18	10,83
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	38,90	4,67
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,50	4,26
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	122,00	20,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
		9. Birou 223 (Sala educationala)				
		9.1. Desfaceri si demontari				
125	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		9.2. Pereti				
126	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
127	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			80,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	27,00	35,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	27,00	9,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,62	25,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,50	0,09
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
128	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			40,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	27,00	0,13
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,50	35,85
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,50	0,39
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15,00	0,01
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
130	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
131	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		10. Coridor (Linga 413)				
		10.1. Desfaceri si demontari				
136	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		10.2. Tavan				
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
138	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			62,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	27,00	41,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,08	9,99
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,80	2,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
140	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053038	Supraton sau analog	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
142	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	24301161038009	Vopsea de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		11. Birou 401 (Contabilitate)				
		11.1. Desfaceri si demontari				
143	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplcativ)	m2			8,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		11.2. Pardosea				
144	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
145	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			126,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	33,00	7,72
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,48	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
146	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			472,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	33,00	37,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	350,00	371,18
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	16,58	17,58
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,50	41,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		12. Garderoba Ftziopneumologie				
		12.1. Desfaceri si demontari				
147	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe	m2			16,51

1	2	3	4	5	6	7
		suport sau fara suport textil, mocheta, etc				
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	33,00	7,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	62,00	1,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		12.2. Pardosea				
148	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053037	Solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,1500	263,00	39,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrunt" sau analog	m2			17,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
150	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			126,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	33,00	7,72
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,48	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
152	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			458,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	33,00	86,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	27,00	7,83
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	329,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,72	10,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,30	9,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
153	CH14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			123,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	62,50	66,94
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,47	1,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	125,00	13,13
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		13. Evacuarea gunoiului				
154	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			79,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	27,00	79,92
155	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			29,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	27,00	29,97
156	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			128,48
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	498,00	128,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie la curenta
CCD, mun. Chisnau, bd. Dacia,
5/2b**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 246 785,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	84,342	33,00	2 783,28
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	148,388	27,00	4 006,47
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	310,870	27,00	8 393,48
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,340	84,97	453,75
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	61,184	33,00	2 019,08
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	7,320	84,97	621,98
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	74,984	33,00	2 474,47
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	79,189	33,00	2 613,23
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,300	84,97	110,46
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	337,361	27,00	9 108,73
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,204	33,00	732,74
12.	7422010060100	Timplar	h-om	5,889	84,97	500,39
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	122,240	27,00	3 300,48
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	154,961	27,00	4 183,95
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,036	84,97	257,97
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,210	84,97	782,58
Total manopera						42 343,04

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	38,00	38,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	54,404	16,58	902,02
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,027	350,00	9,45
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,201	350,00	420,35
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,410	3,50	95,94
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	485,290	0,03	14,56
7.	2010237318750	Distantieri	buc	40,050	1,50	60,07
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,800	2 700,00	15 660,00
9.	20301129476002	Placaj din MDF 20 cm	m	3,500	45,50	159,25
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,500	1 950,00	2 925,00
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	46,632	45,50	2 121,76
12.	2320166200729	Parchetin	l	2,634	62,00	163,31
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,215	115,00	369,73

14.	24165861053037	Solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	9,420	263,00	2 477,46
15.	24165861053038	Supraton sau analog	kg	79,230	17,00	1 346,93
16.	24165861053039	Supraton Lux Biocid sau analog	kg	74,206	25,50	1 892,22
17.	24301161038009	Vopsea de tip "Matlatex" sau analog	kg	218,320	39,52	8 628,02
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,650	60,18	39,12
19.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,396	60,18	23,83
20.	24302261000001	Fuga	kg	6,401	34,72	222,25
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,750	46,50	34,88
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,264	38,90	10,27
23.	24302261010101	Betonogrunt sau analog	kg	65,818	31,48	2 071,94
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,320	31,48	324,88
25.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,900	31,48	28,33
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,349	28,50	38,45
27.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,922	125,00	240,25
28.	2430226101600	Chit silionic	kg	1,124	115,00	129,26
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,374	122,00	45,63
30.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,597	39,00	140,28
31.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,364	35,50	12,92
32.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	8,993	26,50	238,31
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,240	18,80	568,52
34.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	6,725	3,47	23,34
35.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	26,979	36,65	988,78
36.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	13,090	5,30	69,38
37.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,600	1,50	0,90
38.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	49,461	24,50	1 211,79
39.	2523116716345	Covor PVC	m2	47,212	310,00	14 635,72
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	221,760	9,08	2 013,59
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	448,347	2,62	1 174,67
42.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	16,650	10,30	171,49
43.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 754,458	7,47	13 105,79
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,853	2,50	82,12
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 418,004	2,80	3 970,40
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	347,854	7,78	2 706,29
47.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	43,830	2,80	122,72
48.	265437756422	Cornier din aluminiu	m	60,000	7,00	420,00
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	19,055	320,00	6 097,60
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,068	0,00	0,00
51.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	74,925	3,50	262,24
52.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	2,225	430,00	956,75
53.	2670112204051	Placi din laminat	m2	54,404	350,00	19 041,40
54.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,079	62,00	66,90
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	278,930	2,00	557,86
56.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,668	12,00	8,02
57.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,335	38,50	51,40
58.	27461673351012	Priza bipolară - priza dubla	buc	2,000	38,00	76,00
59.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	5,00	15,00
60.	2873122004100	Plase sudate	kg	134,835	35,50	4 786,64
61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	27,700	0,25	6,92
62.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	19,599	62,50	1 224,94

63.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,000	0,50	3,00
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,400	3,50	22,40
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,103	13,50	271,37
66.	4100126202818	Apa	m3	3,823	13,50	51,61
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,216	2,00	124,44
Total materiale de construcții						115 774,66

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,052	15,00	45,78
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,556	15,00	53,35
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,081	15,00	1,22
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,347	15,00	320,17
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,317	15,00	124,75
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,915	15,00	13,73
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,098	15,00	1,47
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,356	15,00	5,34
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,033	15,00	0,49
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,490	15,00	82,35
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,089	15,00	1,33
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,740	498,00	3 854,52
Total utilaje de construcții						4 504,50

Total	lei	162 622,20
Asigurari sociale	24,00 %	10 162,33
Transport materiale	4,50 %	5 209,86
Total	100,00 +	177 994,39
Cheltuieli de regie	9,00 %	16 019,50
Total	100,00 +	194 013,89
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 640,83
Total	100,00 +	205 654,72
TVA	20,00 %	41 130,94

Total deviz:

**246 785,6
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)



BANCA:

BC"MAIB"S.A.,

str. Constantin Tănase 9/1, mun. Chișinău, MD-2005, Republica Moldova

codul fiscal 1002600003778

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

nr. LD2311600201/413 din 26.04.2023

Către **IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică**, cu sediul în mun. Chișinău, bd. Dacia 5/2, MD-2038, cu privire la procedura de atribuire a contractului privind achiziționarea "Lucrări de reparații din cadrul IMSP AMT Botanica 2023", Lot "Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b" (Licitația publică – nr. ocds-b3wdp1-MD-1680783191106 din 28.04.2023),

subsemnata **BC"MAIB"S.A.**, cu sediul în mun. Chișinău, str. Constantin Tănase 9/1, codul fiscal 1002600003778, ne obligăm față de **IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică**, codul fiscal 1003600153360, să plătim suma de **2060.00 MDL (două mii șaiszeci lei, 00 bani)**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul "**VICFACTORY**" **S.R.L.**, codul fiscal **1018600045458**, își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "**VICFACTORY**" **S.R.L.** nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "**VICFACTORY**" **S.R.L.** a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de servicii;
4. nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de servicii.

Prezenta Garanție intră în vigoare la data de **27.04.2023** și este valabilă până la data de **27.06.2023**, inclusiv.


(semnătura)


Sucursala
„Onisfor Ghibu”
IDNO 1002600003778

Numele, prenumele: **Guzun Galina**
Reprezentantul Băncii _____ L.Ș.

Emiterea prezentei Garanții poate
fi verificată pe pagina web a băncii
maib.md, compartimentul Garanții bancare

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1680783191106**

din 28/04/2023 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b** (denumirea contractului de achiziție publică), eu, **Victor Russu**, director **SRL „VICFACTORY”** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 27/04/20223

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Victor Russu **Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: **IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea: **Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b**

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: Licitatie deschisă

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **60 (Saizeci) zile**, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **27/06/2023** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **27.04.2023**

Victor Russu

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Director SRL „VICFACTORY”

(semnătura autorizată)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR
Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b
 (denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 1			..	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	4	n
1.	Organizare de șantier					
2.	Obiect 01 Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b	82 261.88 lei	82 261.88 lei	82 261.90 lei		
3.	Obiect 02 Categorie de lucrări: _____ _____					
...	Obiect n ... Categorie de lucrări: _____ _____					

Semnat: _____

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție
” Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b”

(denumirea)

1. Părți contractante (agenți economici)

a) SC „Darconstruct MRVD”

b) SRL „VICFACTORY”

c) _____

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):

a) SC „Darconstruct MRVD”, Mun. Chișinău, str. P Zadnipru 2/2, 40

b) SRL „VICFACTORY”, Mun. Chișinău, str. Nicolae H. Costin 59, ap. 18

c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

a) Data încheierii contractului de asociere 26.04.2023

b) Locul și data înregistrării asociației Mun. Chișinău

c) Activități economice ce se vor realiza în comun Lucrări de reparație la curentă CCD, mun. Chișinău, bd. Dacia, 5/2b

d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite
Conform contractului

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat Conform contractului

f) Condiții de administrare a asociației Conform contractului

g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activităților economice comune desfășurate
Conform contractului

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării
Conform contractului

i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului
supus licitației Conform contractului

j) Alte cauze _____

Data completării 27.04.2023

Victor Russu

Director SRL „VICFACTORY”

Semnat Liderul Asociației: SRL „VICFACTORY”

Nume: Russu Victor

Funcția în cadrul întreprinderii: Director

Denumirea întreprinderii: SRL „VICFACTORY”

Semnat Asociatul secund: SC „Darconstruct MRVD”

Nume: Darii Veaceslav

Funcția în cadrul întreprinderii: Director

Denumirea întreprinderii: SC „Darconstruct MRVD”